
お客様各位

27日(水) 28日(木)
12月29日(金)

～1月4日(木)
5日(金) 6日(土) 9日(火)

通常営業 配達のみ 休業 集荷のみ 配達のみ 通常営業

※12月28日の持ち帰り商品に付きましては、指示が無いものは1月9日(火)の配達になります。

2023年12月吉日

東大運輸株式会社

敬具

年末年始休業のお知らせ

記

2023年12月29日（金）～2024年1月4日（木）

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社の年末年始休業を下記の通りご案内申し上げます。ご不明な点がございましたら、

弊社までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。


